
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

7* 

29* 

21 

45 

40 

201 

999 

33* 

49 

28* 

18 

Nome 

Valsecchi Leonardo 

Toppi Christian 

Fiorillo Francesco 

Colacurco Federico 

Costantino Christian 

Pisana Matteo  

Settembrini Francesco 

Chinellato Mateo  

Manera Samuele 

Tarabini Alessandro 

Pietrangiolillo Igor 

Classe 

U N D ER 4 0  

U N D ER 4 0  

U N D ER 4 0  

U N D ER 4 0  

U N D ER 4 0  

U N D ER 4 0  

U N D ER 4 0  

U N D ER 4 0  

U N D ER 4 0  

U N D ER 4 0  

U N D ER 4 0  

Nazione Motoclub Moto Tempo Migliore 

1:39.353 

1:40.349 

1:43.620 

1:44.135 

1:46.851 

1:51.629 

1:52.740 

1:54.315 

1:57.093 

2:09.959 

2:19.993 

Diff 

0.996 

4.267 

4.782 

7.498 

12.276 

13.387 

14.962 

17.740 

30.606 

40.640 

N e l G ir o  

3 

4 

4 

5 

4 

2 

3 

1 

2 

2 

4 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/11/2023 14:46:11 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Arcisate 

ISCRITTI 

1 TURNO GRUPPO UNDER 40 

Qualifica Iniziato a 13:25:17 

Arcisate 1,400 Km. 

26/11/2023 13:30 

 ARCISATE  
26 NOV 2023

Nessuna Immagine SelezionataNessuna Immagine Selezionata


